勐海县财政局
海财便笺〔2018〕60号

勐海县财政局关于核实全县行政事业单位
国有资产和政府性债务投资项目形成
资产有关情况的紧急通知
各乡镇，黎明农场管委会，县级各预算单位：
根据州财政局紧急通知要求，为进一步摸清全县行政事业单位闲置房屋及构筑物、土地资产，地方政府性债务投资项目形成资产情况，盘活国有资产，现将《云南省财政厅关于核实全省行政事业单位国有资产和政府性债务投资项目形成资产有关情况的紧急通知》（云财资〔2018〕102号）转发给你们，请各单位按照文件要求，认真核实填报，将纸质附表（附件1、附件2）于2018年5月15日前经单位负责人签字并加盖单位公章后报送我局。
附件：《云南省财政厅关于核实全省行政事业单位国有资产和政府性债务投资项目形成资产有关情况的紧急通知》（云财资〔2018〕102号）

                               勐海县财政局

                              2018年5月10日

PAGE
- 1 -